
Governo do Município de Buritama 
Paço Municipal "Nésio Cardoso" 

CNI:0 44.435.121/0001-31 

PORTARIA N.° 10.158, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018. 

"Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei  etc.  

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público n°. 01/2018, bem como, sua 
regular homologação feita através do Edital de Homologação, publicado no Jornal Folha da 
Região de Araçatuba em data de 27.07.2018 (pag.2 - Classificados); 

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do Processo de Remoção de 
Cargos Integrantes do Quadro do Magistério Público Municipal do Departamento Municipal de 
Educação de Buritama, com relação a algumas das vagas e respectivos cargos oferecidos no 
concurso público acima mencionado. 

RESOLVE: 

Art.  10  - Conforme classificação obtida em Concurso Público, nos termos do Artigo 
11, Inciso I, Parágrafo Único e Artigo 12. da Lei Municipal n°. 2.024/91 ficam nomeados os 
seguintes candidatos aprovados para o cargo público de caráter de provimento efetivo, a saber: 

COORDENADOR CRECHE 

Cia. 	Prot. some do  Candidato  PE 	PT 	TOTAL NASCIM ACE FI 

1 82 ANA RITA MENDES 

DIRETOR DE ESCOLA 

72.50 1.00 73.50 30/12/83 5 00  

ela. 	Prot. Nome do  Candidato 	PE 	PT 	TOTAL NASCIM ACE Fl 

1 167 NATACRA APARECIDA ALVES DE SOUZA 75.00 0.00 75.00 06/03/92 25 00  

Art.  2° - Os candidatos ora nomeados ficam convocados para até a data da posse, que 
deverá ocorrer no prazo de 30 dias, contados da publicação do presente ato, prazo este 
constante do Artigo 63 da Lei Municipal n°. 2.024/91, e ciente de que dentro deste prazo 
deverá se apresentar no Departamento de Recursos Humanos do Governo do Município de 
Buritama, durante o horário de expediente, munidos de documentos exigidos no referido 
Edital, para submeterem a exame médico pré-admissional, visando o processamento 
admissional. 

Parágrafo Único — O não comparecimento dos convocados no prazo mencionado no 
caput deste artigo será considerado como desistência dos mesmos, e a não compro 	dos 
requisitos exigidos, permitirão ao Governo do Municipip de B itama revogar o 	ato 
de nomeação, e, nomear e convocar os imediatamen 	res, obedecen 	de 
classificação. 

Avenida Frei Marcelo Manilla, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691f90 CEP 15290-000 
email: secretariaMburi 	 .br  



Governo do Município de Buritama 
Paço Municipal "Nésio Cardoso" 

CNIU 44.435.121/0001-31  

Art.  30  - Esta portaria entra em vigor  pa  a t ua publicação.  

Art.  40  - Registra-se, Curnpra-te Comunique 

Buritama, 02 de outub 
Emancipação Política. 

RODRIG 

de Fundação e 70 anos de 

AN I  oil  tiZACARIAS 
Diretor do Dep 	 ipal de Assuntos Jurídicos 

Publicado na Divisão de  Ex 	e do Governo do Município de B ama, na data 
supra, por afixação em local de  cost  e. 

A NO 
-Elicarre da-de—§ecretaria 

_ _ 

Avenida Frei Marcelo Manília, 700 -  Fone  / Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Buritama - SP 	2 
email: secretaria@buritamasp.gov.br  


	Page 1
	Page 2

